EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL – SRP- Nº. 004/2016

Processos n°: 2016.02.008349

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada, que
tem por objeto a aquisição de aparelhos de ar condicionado do tipo s plit, classe
econômica para atendimento das necessidades dos dep artamentos e salas de
aula da Fundação/Centro Universitário UnirG, conforme especificações
constantes neste Edital e seus anexos, com quantias estimadas e para entregas
parciais, destinados a Fundação e Centro Universitário UNIRG.

Nº da
Ata SRP

Fornecedor
registrado:

CNPJ

Valor total registrado
por fornecedor

015/2016 MANDARIN COM. E
CONST. LTDA

04.871.795/0001-64 472.200,00

016/2016 VICON COM.E DIST.
LTDA

17.181.375/0001-06 118.500,00

Valor Total: R$ 590.700,00 (quinhentos e noventa mil e setecentos reais).

Validade da Ata: 12(doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preço s encontra-se disponível
no portal www.unirg.edu.br/ .

Gurupi-TO, 29 de junho de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora do Compras da Fundação UNIRG